
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 252 624,00 zł. 

1. Niewykorzystane środki na wydatki niewygasające 158 843,10 zł. 

2. Dotacja na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 78 600,00 zł. 

3. Pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi 10 488,00 zł. 

4. Środki na refundację podatku VAT 4 692,90 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę  252 624,00, w tym: 

1. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 100 000,00 zł. 

2. Prace modernizacyjne altany Tanecznej w Tywoni zgodnie z Podkarpackim Programem Odnowy Wsi 
21 000,00 zł. 

3. Bieżące utrzymanie gospodarki wodno-ściekowej 116 931,10 zł. 

4. Remonty bieżące obiektów sportowych 10 000,00 zł. 

5. Refundacja podatku VAT i koszty obsługi kwota 4 692,90 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Misiąg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3441



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 78 600,00 78 600,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 78 600,00 78 600,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 78 600,00 78 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 488,00 10 488,00 
 70005  Gospodarka gruntami                                      

i nieruchomościami 0,00 10 488,00 10 488,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 488,00 10 488,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 158 843,10 158 843,10 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 158 843,10 158 843,10 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 158 843,10 158 843,10 

852   Pomoc społeczna 36 569,14 4 692,90 41 262,04 
 85295  Pozostała działalność 36 569,14 4 692,90 41 262,04 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

36 569,14 4 692,90 41 262,04 

Razem: 36 569,14 252 624,00 289 193,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3441



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 100 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie                   
w energię elektryczną, gaz i wodę 1 050 000,00 50 000,00 1 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 050 000,00 50 000,00 1 100 000,00 
  4260 Zakup energii 1 050 000,00 50 000,00 1 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 100 000,00 21 000,00 1 121 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami                                 

i nieruchomościami 1 100 000,00 21 000,00 1 121 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 100 000,00 21 000,00 1 121 000,00 

852   Pomoc społeczna 36 852,16 4 692,90 41 545,06 
 85295  Pozostała działalność 36 852,16 4 692,90 41 545,06 
  3110 Świadczenia społeczne 35 852,16 4 600,88 40 453,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 92,02 1 092,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 233 795,00 66 931,10 1 300 726,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 233 795,00 66 931,10 1 300 726,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 233 795,00 66 931,10 1 300 726,10 

926   Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 3 420 647,16 252 624,00 3 673 271,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3441


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-08-05T11:58:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




